
ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

PROPONENTE CNPJ RESULTADO

LIFECARE EXCELENCIA 19.352.206/0001-09 HABILITADO CONFORME ITEM

7.6.26.

MEDICANDO SERVICOS

MEDICOS LTDA

21.474.357/0001-81 21.474.357/0001-81

PROPONENTE CNPJ RESULTADO

LIFECARE EXCELENCIA 19.352.206/0001-09 HABILITADO CONFORME ITEM

7.6.26.

MEDICANDO SERVICOS

MEDICOS LTDA

21.474.357/0001-81 INABILITADO CONFORME ITEM

8.1.1

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMUSA
ERRATA À HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL - EDITAL DO

CHAMAMENTO PÚBLICO N° 07/2024/DA/SEMUSA

ERRATA À HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL -
EDITAL DO CHAMAMENTO PÚBLICO N°
07/2024/DA/SEMUSA
 
ERRATA À PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DO
RESULTADO FINAL - EDITAL DO CHAMAMENTO
PÚBLICO N° 07/2024/DA/SEMUSA, PUBLICADO NO DOM
ANO XVI, N°3798, de 23 de agosto de 2024.
 
Onde lê-se:
 

 
Leia-se:
 

 
ÍTALO DA SILVA RODRIGUES
Presidente da Comissão de Credenciamento de Médico Especialista
 
Assinado por ítalo Da Silva Rodrigues - Diretor - Em: 21/08/2024,
12:19:18
Assinado por FÁbio Luiz Storer - Responsável Técnico - Em:
21/08/2024, 10:50:19
Assinado por Paula Caroline Guimarães - Gerente de apoio ao
diagnóstico por imagem - Em: 21/08/2024, 10:15:41
Assinado por Fabiana Sampaio Oliveira - Gerente da Divisão de
Saúde Mental - Em: 21/08/2024, 10:14:24
Assinado por Dandara Ashely Silva - ASSESSOR TÉCNICO NIVEL
II - Em: 21/08/2024, 10:10:09

Publicado por:
Jussara Gonçalves Das Neves

Código Identificador:EF91C9B3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 26/08/2024. Edição 3799
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

26/08/2024, 09:04 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/EF91C9B3/03AFcWeA6v3Xpj9GXwkdXog8HigSow4ry7kr3UJEYUpaa5aBHQiMUHCIfJ9WzFc… 1/1


